P.E.E. (Presupuesto para el Estudio Económico)  

60.694,78 

21% sobre 60694,78 euros, en concepto de IVA 12.745,90 

P.E.C. TOTAL EJECUCIÓN POR CONTRATA 

73.440,68 

El presente presupuesto de ejecución material asciende a la cantidad de SETENTA Y TRES 

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON SESENTA Y OCHO CENTIMOS (73.440,68) 

11.- ESTUDIO ECONÓMICO 

Antes de realizar un proyecto hay que contrastar si este va a ser rentable o 
no y así comprobar si resulta beneficioso seguir con el proyecto o no, los 
datos de este estudio están presentes en el anejo número 12.